
 
Zarządzenie nr WAO.0050.86.2022 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: określenia zasad wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Łomianki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ekwiwalent pieniężny za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu wypłaca się na podstawie złożonego wniosku. 

2. Wzór wniosku o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego składany przez Zarząd OSP 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 
Dane zawarte we wniosku, o którym mowa w § 1 potwierdza Naczelnik lub Prezes OSP. 

 
§ 3. 

Wniosek, o którym mowa w § 1 składa się do Straży Miejskiej w Łomiankach - Referatu                     
ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego, obsługującego Ochotnicze Straże Pożarne                   
z terenu Gminy Łomianki. 

§ 4. 
1. Wnioski o wypłatę ekwiwalentu składa się w terminie do 10 dnia miesiąca 

następującego po zakończeniu kwartału, w którym miał miejsce udział w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.               

2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 ust. 1, wypłacany jest do ostatniego dnia miesiąca, 
w którym wniosek został złożony. Płatności będą dokonywane na konta bankowe 
członków OSP, na podstawie złożonych oświadczeń o posiadaniu rachunku bankowego 
i podaniu jego numeru, do upoważnionego pracownika Wydziału Rozliczeń 
Finansowych Budżetu Gminy. 

3. Wzór oświadczenia zawierającego numer konta bankowego członka OSP do wypłaty 
ekwiwalentu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr WAO.0050.237.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 31 października 
2019 roku w sprawie określenia zasad wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Łomianki 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2022-04-06T14:16:53+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




